dinein firmioreni presentes ipsis damiis literas sigiUi nostii a[)pensione

manitas, ,promtttentes nichilominua et ad hoc nos preseiitibus obli-

gantes, quod ante priniuin solutionis terniinum suprascriptuni ipsis

tidelibus nostris literas sub lioc tenorc confcctas procumbimas et dabi-

mus tarn nostri quam capttuli nostro eccles'e Magantine mnnimine
r Vm ratas. Datum et actum £rphordle XV. KaL Apnlis anno Domini
M. CC.XG. pontificatus vero nostri anno II.

6edr.: Falkenstein, Gesch. r. E.y 164 in dem Renn d«t StOk»; Lambert, l,c. J45;
Jaraeumky, Geeeh. d, Juden in Erfwri, 76.

\m. Mira 18. 417.

Der Uftth vm Erfurt bekeunl dtn Empfang der Urkunde Erz-

bisdiof Gerhards hdr. die VerjutdUung dar Münze, des Markt'

meisteramtes, der SchüUkeissenämier und Judengefällc , verlangt

aber, dass derselben die Bestätigung des Kapitels «ocft Arnjeni"

gefugt werde.

Nus H^'iiincus do üotiia, W'altlit'ius Kuiliii^ci' luajiifistn et coten

c'uDsules Erfordenses recognoscimus per presentes, qiiod venerabilis in

Christo pater dominus uoster Gerbarduä arcbiepiscopus Moguntius apud
»08 dimisit suas litteras sab hoc tenore confsctas: Folgt Nik 416.

In reoofi^nitionem igltur presentiarum litterarum nobis sub hoc tenore

dataram sigiUam oppidi Erfurrlensis presentibus duximus appendendum
protestantes, nobis deberi addt ex parte capituli in prefatarum Jitterarum

tenore dausalam subnotatam: Kos 0. decanus, £. scolasticus totumque
capitulom Moguntinum predicti, super preniissis sepius tractatu habito

diligenti utUiora nostre ecclesie proficientes in reeo^nitioneni eorundeni

et nostri eonsensus voluntarii testimonium adhibiti in preniissis sigil-

lum capituli nostri presentibus duximus appendendum
,
obiigantes nos

niehilominns unaeuni prefato domino nostro pro sc, suis et nostris

successoribus litteras per presentes, sepc fntns tideles eeclesie Mof^untinu

ma^istros eonsulfs sciüeet »'t eives ürpliordenses «^uper preseriptis

omulbus et ^ili^;ulis iu:;itor waraiidare et ab inipctitioiu- (|UiililH't

salvos reildt rt' et imlt nipnes, renunciantes expresse omnibus exeeptio-

nibus iuris \v\ tatti, si (jue super premissis in posternm cnn^petcru

iiubis j>ussent. Jn liuius io^itur nostn« recn^^nitionis rvidrntiaia in»>,truni

sigillum presentibus duximus appetuiendum. Datum i.ilurdie die et

aono prenotatis.

Gvtlr.: EaikenHtrtn, (Ji'nvh. r. K., Jii4.
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1291. MUrz 19. 418.

Der Erzhisrlinf und das Jhmkaj/äcl von Maine bedätigen die

Nos (ieiliiiKliis — — ' «•crtitudiui'm firmiorein |)rf»s(»ntr> littoras soribi

ft rimiis et t!«ni iiMstii t|uain rapituli i»<»stri si;;illorum niiinijiiiiie roborari.

Nus ( irbcliaidu.s tlccaiiu.s . Kmbiiclio scolasticiis totmiHjiio capitulum

Mo^iiiitimuu predic'ti super * pujjucnt. Datum Xllil. Kai. Aprilis

anno Dumini M. CC. LKXXXL
Häg,: GrünetBudi 7»^im E, A, Gtdr. wtY «tarhe» KSrxmgm bei Oudm., l. c. I,

88i, J) Hier mit No. 416 gleichUuiteiid Ü) Hier mU No. 417 übtnktaHmmmd.

Lanrmiiua, Abt, und der (hnvmt drs StJtuiiiitikfosUrs in Erfurt

Imkennen, dassdoHsilinlk von Lnblin, Bihgi-r zu Erfurt, .Vj^ Hufen
jW< Eydcdt (tu den Vropst des Neuivrr/csklostern verkauft habe.

In nomine Domini anuMi, Nos Ijaurencius Dei gracia abbasj prior .

tutusqiic (onventus monasterii sancti lacobi Scotonim in Krfüidia iini-

versis Iranc iitteram vistiris sahiteni in vo, qui est omnium vera sjihis.

Ne btina opera, r|iR' cum piotato Hf^untur, a menioriis Imminum evan» -

si-ant, privsoncium et eoiam hitiiKuiin» sriem-ie innot^^scaiit. ?ie<*ossf est.

ut in scriptis redigantur et (jiioticnscuinnio . (niid actmii ah. \ideatur.

Hinc est. quoil recogncseimus et preseiitibus publice profitemur. quod

tres mansos cum diniidio proprios nostros et per strenuum militera

Ilermanniim dictum de Hersingerode, raagistrum curie illustris prin-

cipis domini Alberti lantgravii Thuringonim, nostre ecdede predicte

legittime appropriatos, gitos in campis Wlle figenstete. quos Gotscalcns

dictus de Lablia civis ErfordoDsis iure hereditario actenus teuuit a

nostra ecclesia et a nobis, solvens unnm solidum denariorum Erfor-

densinm titulo annue pensionis, idem GotscalcQS de Lubelin recognovit

86 Tendidisse eosdem mansos cum omni iure et utilitate ad predictos

mansos pertinentibus honorabili in Christo domino Hermanno preposito

sanctimonialium Nuvi oporis Kifordensis ac plebano Sancti Martini in

Plurali extra muros eiustltMii opidi pro duodecim marcis usualis arfrenti

venditorl integralit( r pt rsolutis. Promisit quoque iam dictus Gotscalcus

una cum Thoodoiii-o filiu fnitris- sui Sip^ohardi do Lubolin ipstim domi-

num Horniannum preposituiii do inansis sive bonis prt'niissis legittime

warandaro v\ indempnem in omnibus conscrvare. Isos quo(|ue rfwptn

roi-iirnatiuiie iuris hereditarii a Ootsmlco de Lubeiin sepedicto sud-

rum heredum unine im proprietatis et dominii, quod nobis ar nostre

ecdesie in ipsis mansis sive bonis universis ciuipctere videbatur, trans-

ferimns in <iuiniiuun llermannum preposituni nRinoiatum litteras per